I = Excesso de Arrecadação de Recursos Diretamente Arrecada-
do. do-Tesouro NaciOnar. Cr$ 72.386.000, 00 (setenta e dois milhões,

trezentes e oitenta e seis mil cruzeiros), na forma do Anexo IV deste

Decreto:

II —. Excesso de Arrecadação de Recursos de Outras Fontes: Cr$
8.9'65.000,00 ,(oito milhões, novecentos e sessenta e cinco mil cruzei-
rei), na forma do Anexo V deste Decreto. •

Art. 50 Este becreto entra em vigor fia data de sua publica-.

ção.

Art. 60 lievogem-se as OiSposiçõesoo.cobtriario, 	 mum.mhemmowArn,..